
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 25ZA-002984 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Mázev veřejné zakázky: 501 nákup - Pneumatiky a příslušenství pro vozidla

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 3, 588 21 Velký Beranov 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

GPD a.s.
Předmostí 1860/6, 405 02 Děčín 
IČO: 25031881 
DIČ: CZ2503188I 
Kontaktní osoba: .................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto 
objednávkou cenu uvedenou níže.

Kontaktní osoba Objednatele: ....................., e-mail: .................................., tel.: ....................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, SSÚD č. 3, 588 2 1 Velký Beranov

nebo elektronicky na adresu: ........................................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 
Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Objednatel 
umožňuje dílčí platby ceny a s tím spojené dílčí fakturace. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 
Dodavatele se nepřihlíží.

Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je 
účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností 
z něj vyplývajících.

Položky cenové nabídky jsou pouze orientační. Po dobu platnosti Objednávky bude Objednatel odebírat zboží 
dle aktuální potřeby, toto zboží může být odlišné od cenové nabídky. Rozhodující je celková cena zakázky, 
která nesmí být překročena. Fakturováno bude skutečně odebrané zboží.

Stránka 1 z 2



1

Objednáváme u Vás: Dodání pneumatik a disků dle aktuální potřeby SSÚD

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.12.2024

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 240 000,- / 290 400,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu 
zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů,
tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní 
osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti 
s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

Ve Velkém Beranově dne 21.03.2023

Za Objednatele: Za Dodavatele:

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) 
č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve 
znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 2



Nabídka: N262300326

Dodavatel:
GPD a.s.
Předmostí 1860/6 1860
40502 Děčín V
IČO: 25031881
DIČ: CZ25031881
Spis: KS v Ústí n./L., B/1625
Tel.: 412526551-2

Zákazník:
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Velký Beranov 362
588 21 Velký Beranov
IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390
Tel.: ............
Email: ........................

Silný systém ový pnrtner
při prodeji pneumatik

Vytvořeno dne: 10.3.2023 
Platnost: 15.3.2023
Poznámka:

Položky nabídky:

Ocelové 9215 / 7x17" (5x120x ET55) /VW

Množ. MJ ListPrice CZK Sleva % Cena/MJ bez DPH CZK Celkem bez DPH CZK

1 Kus
. .........

.....
. ......... . .........

. ...... ......... . ...... ......... . ...... .........

text

Poznámka:

0> I#- H
Nokian Tyres 235/55 R17 Powerproof 103Y XL

Množ. MJ ListPrice CZK Sleva % Cena/MJ bez DPH CZK Celkem bez DPH CZK

1 Kus
. .........

.....
. ......... . .........

. ...... ......... ........ ......... ........ .........

Nokian Tyres PowerProof - Požitek z jízdy na letních silnicích.
Letní pneumatika Nokian Tyres Powerproof zvládá s příjemnou vyvážeností všechny formy léta.
Extrémně stabilní ovladatelnost a logické reakce na pokyny řízení zajišťují bezstarostnost jak při změnách 
jízdních pruhů ve vysokých rychlostech, tak při prudkém brzdění.
Koncept dvojí bezpečnostní zóny, který vyvinul celosvětově nejseverněji umístěný výrobce pneumatik, 
umožňuje, že kontaktní plocha pneumatiky Nokian Tyres Powerproof zůstává optimální jak na deštivých 
dálnicích, tak na sluncem rozpálených silnicích.
Nejdůležitější vlastnosti:
- výborné jízdní vlastnosti při vysokých rychlostech.
- vynikající přilnavost na mokru.
- přesné řízení a dobrá ovladatelnost.
- maximální odolnost.
- vysoká odolnost proti aquaplaningu.
- nižší valivý odpor.
- indikátor aquaplaningu - symbol kapky, který zmizí v okamžiku, kdy je zbývající hloubka běhounu menší než 
4mm.

Poznámka:

Sfoc Nfr A |4 72

1/2



Nabídka: N262300326

Nokian Tyres 215/60 R17 C Snowproof C 109/107T 3PMSF

Množ. MJ ListPríce CZK Sleva % Cena/MJ bez DPH CZK Celkem bez DPH CZK

1 Kus
. .........

.....
. ......... . .........

. ...... ......... . ...... ......... . ...... .........

NOKIAN TYRES SNOWPROOF C - Nová Nokian Tyres Snowproof C je bezpečná a spolehlivá zimní pneumatika 
určená speciálně pro užitková vozidla s vyšší hmotností.
Pneumatika vyniká především svou bezpečností v zimních podmínkách, komfortem a odolností.
Nokian Tyres Snowproof C byla vyvinuta tak, aby i při narůstajícím počtu ujetých kilometrů byla odolná vůči 
vysokému zatížení a opotřebení a zaručovala tak vynikajícikilometrovou životnost.
Díky vynikající přilnavosti na čerstvém i rozbředlém sněhu a za deště zaručuje pneumatika Nokian Tyres 
Snowproof C vyspělou bezpečnost při každodenních jízdách.
Koncept Alpine Sense Grip nabízí kombinaci prvotřídní přilnavosti a zároveň předvídatelných a vyvážených 
jízdních reakcí na sněhu, sněhové břečce a mokru.
Nej důležitější vlastnosti a charakteristiky:
- Bezpečná a stabilní ve všech zimních podmínkách, včetně čerstvého a rozbředlého sněhu.
- Vynikající životnost - větší kilometrový výkon a maximální odolnost.
- Větší jízdní komfort a snížená hlučnost.
- Patentovaná technologie aramidových bočnic.
- 3PMSF značení.

Poznámka:

®  D | #  B |4 73

Děkujeme Vám za nákup a pěkný den přeje Váš prodejce: 
..............................................

............
............................. 

.......................................................... 
........................... 
... ................................... 
............................ 
........ .. .. ...............

.............
Tel.: ..............
Email:........................

2/2


